
 

Uchwała Nr 440/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja                            

w Niedzborzu, dotyczącego udzielenia wsparcia finansowego na organizację spotkania                                 

o charakterze patriotyczno -religijnym. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Pozytywnie/negatywnie rozpatruje się wniosek Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. 

Mikołaja w Niedzborzu w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na organizację spotkania 

patriotyczno – religijnego, podczas którego odbędzie się koncert pn. „Wyśpiewajmy Ojczyźnie” w dniu 

05 sierpnia 2025 r. na terenie Zabytkowego Sanktuarium Podwyższenia Krzyża Świętego w Niedzborzu                                   

i przeznacza się na ten cel kwotę w wysokości 2 500,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

                      

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


